
Oversikt over innspill

• De fleste innspill er markert med farge, rød, grønn eller gul. 
• Innspill markert med rødt anbefales sterkt at ikke tas med videre
• Innspill markert med gult, disse er problematiske av en eller flere 

årsaker, men bør vurderes og diskuteres. NB! Noen gule anbefales og 
noen frarådes
• Grønne innspill, foreløpig vurdert til å være i samsvar med de rammer 

som er trukket opp for arbeidet med arealdelen.





Innspill nr. 8 – Lyngdal kommune (Teknisk) ønsker at det avsettes et areal på Prestneset, til 

etablering av nytt reservevannanlegg. 
 



Innspill nr. 9 – ønsker at et betydelig areal som strekker seg fra Herdal til litt øst for Flaten avsettes til 
næringsformål. 



Innspill nr. 10 – ønsker at et areal på 2,5 dekar tas inn som boligareal – Anbefales ikke tatt med videre, 
arealet er lite og er landbruksområde



Innspill nr. 11 Bygging av kunstig øy i Kvavikfjorden for bolig og 
fritidsbolig. Anbefales ikke tatt med videre, Lyngdal har betydelige 
boligreserver og et så vidt betydelig inngrep bør utredes betydelig
før det vurderes tatt inn i kommuneplan



Innspill nr. 12 – innspill om at arealet avsettes til permanent campingformål (næring) – Det er drift av 
camping på arealet i dag, status i kommuneplanen er LNF, hensynssone landbruk. Arealet er stort og 
velegnet til landbruksdrift, på den annen side er området i bruk til annen næring.



Innspill nr. 13 – ønsker boligformål på et areal på om lag 2,3 mål – Anbefales ikke tatt med videre, 
ligger i LNF, hensynssone landbruk og er et lite areal, er ikke i samsvar med prinsippene som er 
besluttet for behandling av innspill til kommuneplanen



Innspill nr. 14 – ønsker boligformål på et areal på om lag 20 dekar– Arealet er LNF, hensynssone friluft 
– Arealet er i lite til å vurderes i kommuneplansammenheng, men siden det grenser opptil annet 
regulert område bør det vurderes videre.  



Innspill nr. 15 – ønsker boligformål, høy utnyttelse 30-40 boenheter – Arealet er LNF, hensynssone 
landbruk – anses som problematisk å bruke denne type areal til bolig  



Innspill nr. 18 – ønsker å avsette areal ca 20 dekar til fremtidig boligbebyggelse – Innenfor prinsippene 
vurderingstemaet blir om hvor stor boligreserve kommunen skal ha 



Innspill nr. 19 – Ønsker å avsette areal til Offentlig tjenesteformål (SKOLE). Innspillet anbefales ikke i 
denne rullering.



Innspill nr. 20 LNF – ønsker å endre til boligformål. Med tanke på boligreservene i kommunen samt at det er lite 
bebyggelse i det ønskede området anbefales ikke arealet tatt med videre i denne rulleringen



Innspill nr 21-Agnefest –Bolig fremstår som for lite 
arealinnspill til å kunne anbefales tatt med videre



Innspill nr. 22 – Kvavik – Bolig/Næring – anbefales tatt med videre LNF Innspill_ bolig/Næring/Sjøareal 
(En vesentlig del er i samsvar med dagens bruk)



Innspill nr. 23 – Berry Alloc – Næring – 
anbefales tatt med videre 



Innspill nr. 26 – Åveslandsbakkane – Bolig – 
Anbefales tatt med videre, utvidelse av 
eksiterende regulert boligområde



Innspill nr. 27-Bruseland-Innspill bolig og lagervirksomhet - Anbefales ikke tatt med videre i denne 
rulleringen – kan tas opp igjen ved en senere rullering når Svennevig og Bergsakerheia er avklart.



Innspill nr. 28-Batteriveien sør- Bolig – Anbefales 
tatt med videre utvidelse av regulert boligområde



Innspill nr. 30 –Herdal-Næring – Egen sak i 
planutvalget – Anbefales tatt med videre


